
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07 февраля 2017 г.                                        №73 
 
 
 
 
 
О внесении изменений  
в постановление Администрации  
муниципального образования  
«Инзенский район» от 21.07.2015 №814  
 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании протеста прокурора 

Инзенского района от 01.02.2017 №07-01-2017, и в соответствии с 

постановлением Губернатора Ульяновской области от 18.01.2017 №4 «О 

внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 

18.11.2015 №206» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 21.07.2015 №814 «Об утверждении положения о 

проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной 

службы в Администрации муниципального образования «Инзенский район», 

запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на 

выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-

правового договора, если отдельные функции муниципального управления 

данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности 

муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий 

заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким 

гражданином» следующие изменения: 

1.1.в абзаце третьем пункта 2 слова «гражданской службы» заменить 

словами «муниципальной службы»; 

1.2.в абзаце третьем пункта 9 слова «правоохранительные органы 

Инзенского района» заменить словами «правоохранительные органы»; 

1.3.в пунктах 10 и 15 слова «Инзенского района» исключить; 

1.4.в пункте 19 слова «муниципальной власти» заменить словами 

«государственной власти». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 
 
 
 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
оз  


